

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายแยกทางหลวง 212-บ้านนาไม้เขียว (ก.ม.2) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลูกดงบ/องค์การบริหารส่วนตำบลลูกดงบ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและไหล่ทาง							
	1.1 งานรื้อชั้นทางลูกรังเดิมและบดอัด ลึก 0.10ชม.	ตร.ม.	14,140.000	11.77	166,427.80	1.3792	16.23	229,537.22
2	1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
	1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	567.500	535.00	303,612.50	1.3792	737.87	418,742.36
3	1.3 งานรองพื้นทางดินลูกรัง							
	1.3.1 งานลงดินลูกรังบดอัดแน่น	ลบ.ม.	830.000	149.86	124,383.80	1.3792	206.68	171,550.13
4	1.4 งานท่อลอดระบายน้ำ							
	1.4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด ศก. 0.60 ม.	ม.	16.000	1,837.85	29,405.60	1.3792	2,534.76	40,556.20
5	1.5 งานไหล่ทาง							
	1.5.1 งานไหล่ทางดินลูกรัง	ลบ.ม.	544.800	105.82	57,650.73	1.3792	145.94	79,511.88
	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายแยกทางหลวง 212-บ้านนาไม้เหี่ยว (ก.ม.2) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลูกดงบ/องค์การบริหารส่วนตำบลลูกดงบ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	2.1.1 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.	ตร.ม.	11,350.000	384.46	4,363,621.00	1.3792	530.24	6,018,306.08
7	2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	280.000	187.01	52,362.80	1.3792	257.92	72,218.77
8	2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	855.000	166.24	142,135.20	1.3792	229.27	196,032.86
9	2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,270.000	61.56	139,741.20	1.3792	84.90	192,731.06
10	3. งานเบ็ดเตล็ด							
	3.1 งานตีเส้นจราจร							
11	3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	510.000	290.00	147,900.00	1.3792	399.96	203,983.68
	3.2 งานป้ายจราจร							
11	3.2.1 ป้ายจราจร แบบ บ.1	EACH	1.000	17,020.00	17,020.00	1.3792	23,473.98	23,473.98
	พร้อมสัญญาณไฟกระพริบ (พลังงานแสงอาทิตย์)							
	3.3 งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายแยกทางหลวง 212-บ้านนาไม้เหี้ยว (ก.ม.2) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลูกดงบ/องค์การบริหารส่วนตำบลลูกดงบ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	3.3.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ป้ายเหล็กถาวร)	ชุด	1.000	2,913.98	2,913.98	1.3792	4,018.96	4,018.96
รวมราคากลาง								7,650,663.18

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายแยกทางหลวง 212-บ้านนาไม้เขียว (ก.ม.2) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกุดบง/องค์การบริหารส่วนตำบลกุดบง

สมพงศ์ คงเลข
(สมพงศ์ คงเลข)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อำนาจต์ เตอตุตรง
(อำนาจต์ เตอตุตรง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สัญญา หินวรรณ
(สัญญา หินวรรณ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมพงศ์ คงเลข

22 พฤศจิกายน 2567